МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОЛОВИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

           20.08.2020г.                                                                                     № 114

О проведении

августовского совещания

работников  образования

Половинского  района в 2020 году

 В соответствии с годовым планом работы МОУО Администрации Половинского района, с целью

подведения итогов работы за 2019-2020 учебный год и определения основных направлений развития

системы образования Половинского района на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  августовское педагогическое совещание по теме: «Повышение качества образования,

через повышение уровня профессиональной компетенции педагога» 27 августа 2020 года.

Формат проведения: совещание, тематические площадки.

2. Провести 27 августа 2020 года пленарное заседание на базе РЦКиД с.Половинное, начало 10.30.,
работа тематических площадок на базе МОУО Администрации Половинского района, МКУ ДО

«Половинский ДДТ».

3. Принять участие в работе межмуниципальной августовской педагогической конференции
работников образования Центрального образовательного округа 28 августа 2020 года.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить явку:

 - 27 августа 2020 года делегации ОО, молодых специалистов, педагогов, представленных

к награждению, педагогов участвующих в работе тематических площадок;
 - 28 августа 2020 года педагогов  ОО для участия в работе предметных секций с

использованием ВКС.

5. Районному информационно – методическому кабинету (Козлова Е.А.):
 - разработать план подготовки, организации и проведения тематических площадок;

 - подготовить сценарий проведения;

 - обеспечить информационно-техническое сопровождение;
  - распределить обязанности специалистов МОУО Администрации Половинского района

по проведению августовского педагогического совещания.

             Зам.руководителя МОУО                                                                                 В.В.Дедова

С приказом  ознакомлены:       ____________________Е. А. Козлова

                                                                                   ____________________ Г.К. Зимина
                                                                                   _____________________Т.В.Грачева

                                                                                   _____________________О.В. Пшеничникова

                                                                                   _____________________О.А. Павличенко
                                                                                   _____________________Т.В. Смирнова

                                                                                   _____________________М.Н. Васильева

                                                                                   _____________________Т.В. Филимонова

                                                                                   _____________________И.В. Русанова
                                                                                   _____________________Н.В. Перфильева

                                                                                   _____________________Н.П. Настюшкина

                                                                                   _____________________Т.В. Кудрявцева
                                                                                   _____________________Н.В. Вавилина

                                                                                   _____________________Л.И. Бабицина

                                                                                   _____________________Л.В. Хвощева

                                                                                   _____________________В.А. Вахтин
                                                                                   _____________________И.М. Пантелеева

                        _____________________С.А. Решеловская

                                                                                   _____________________О.И. Антонова